THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2017.
Căn cứ Bản án số 18/2017/DS-PT ngày 12 tháng 5 năm 2017 của Toà án nhân dân tỉnh Quảng Ninh và Bản án số 28/2016/DSST ngày 04 tháng 10 năm 2016 của Tòa án nhân dân thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 160/QĐ-CCTHADS ngày 26 tháng 5 năm 2017 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 23/QĐ-CCTHA ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thông báo công khai việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản, như sau:
1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
2. tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá: 01 chiếc xe ô tô con nhãn hiệu MERCEDES-BENZ, số loại: S500, màu sơn đen, biển số 14A-061.66, Số máy 27893230029707, Số khung WDD2211731A460206, mang tên chủ xe là Mai Thị Anh. Xe đã qua sử dụng, chất lượng còn lại theo biên bản kê biên là 28%.
3. Giá khởi điểm: 1.900.000.000đ (Một tỷ chín trăm triệu đồng).
4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cho việc bán đấu giá đối với loại tài sản đấu giá; có phương án đấu giá khả thi, hiệu quả; có uy tín, kinh nghiệm, năng lực của tổ chức đấu giá; Chi phí đấu giá và thù lao dịch vụ đấu giá hợp lý; Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố; Có điều kiện bán đấu giá tài sản thi hành án theo quy định của Luật Thi hành án dân sự.
5. Thời gian địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Từ 8h30 phút ngày 29 tháng 8 năm 2017 đến 16h 30 phút cùng ngày.
          Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hạ Long thông báo để các tổ chức bán đấu giá tài sản có đủ điều kiện, đăng ký tham gia theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Đương sự;

- Viện KSND TP Hạ Long;

- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN
Nguyễn Thị Thậm